Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 0.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 0.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 31,219.99

Total 31,219.99

El monto de : **Treinta y un  mil doscientos diecinueve con 99/100 (31,219.99)